

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ ДУЖААЛ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПРИКАЗ

« <u>30</u> »	cuasma	2021	г.
---------------	--------	------	----

Кызыл

№ *32*

Об исключении из кадрового резерва

Руководствуясь статьей 64 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 41, пунктом 42 Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 08.06.2015 № 275, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. В связи с истечением трехлетнего срока пребывания гражданина (государственного гражданского служащего) в кадровом резерве, исключить из кадрового резерва Министерства юстиции Республики Тыва граждан, включённых приказом от 26.03.2018 № 28 «О победителе конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Тыва и включении претендентов в кадровый резерв по результатам конкурса» для замещения должностей по категории «руководители» главной группы должностей:
 - 1. Монгуш Тайгану Орлановну;
 - 2. Самдан Долаану Анатольевну;
 - 3. Хомушку Аиду Алексеевну.
- 2. Сектору кадрового и правового обеспечения (Чамзо О.Д.) внести соответствующие изменения в список граждан, включенных в кадровый резерв Министерства юстиции Республики Тыва, с учетом исключения из указанного списка лиц, назначенных на должности государственной гражданской службы Министерства из кадрового резерва по состоянию на 30.03.2021.
- 3. Отделу организационного, документационного обеспечения и контроля (Ооржак И.В.) разместить обновленный список граждан, включенных в кадровый резерв Министерства юстиции Республики Тыва на официальном сайте Министерства юстиции Республики Тыва.

Министр

Б.С. Ховалыг



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

ПРИКАЗ

г. Кызыл

от 26 марта 2018г.

Nº 28

О победителе конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы и включении претендентов в кадровый резерв по результатам конкурса

В соответствии со статьями 22 и 64 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года N 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии министерства от 23 марта 2018 г. № 2/2018 ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Тыва начальника отдела правовой экспертизы проектов нормативных правовых актов и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Калзан Айзану Андреевну.
- 2. Включить в кадровый резерв министерства на замещение должности государственной гражданской службы Республики Тыва категории «руководители» главной группы:
 - 1) Монгуш Тайгану Орлановну;
 - 2) Самдан Долаану Анатольевну;
 - 3) Хомушку Аиду Алексеевну.
- 3. Начальнику отдела кадрового, финансового и организационного обеспечения Балзанай А.Х-М. оформить документы о назначении Калзан Айзану Андреевну на должность начальника отдела правовой экспертизы проектов нормативных правовых актов и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов.

Министр

А.Г. Оюн